[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639][bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	39-0
	05.05.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2022 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ п.9.3 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании приказа Министерства социальной защиты населения Республики Бурятия от 30.03.2022 года №05-01-35-И2560, уведомлений Министерства спорта и молодежной политики Республики Бурятия № 843/786; №843/774 от 25.03.2022 года, приказываю:

[bookmark: _Hlk100132100]1. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:
[bookmark: _Hlk100132216] - по КБК: 919 0412 9990073250 111 на сумму 162 289,00 рублей;
 - по КБК: 919 0412 9990073250 119 на сумму 49 011,00 рублей;
 - по КБК: 919 0412 9990073250 244 на сумму 99 400,00 рублей;
 - по КБК: 919 0412 9990073250 247 на сумму 21 800,00 рублей.
  (субвенция на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот)

2. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 919 0412 9990073250 111 доп. класс 813-22005 на сумму 162 289,00 рублей;
 - по КБК: 919 0412 9990073250 119 доп. класс 813-22005 на сумму 49 011,00 рублей;
 - по КБК: 919 0412 9990073250 244 доп. класс 813-22005 на сумму 99 400,00 рублей;
 - по КБК: 919 0412 9990073250 247 доп. класс 813-22005 на сумму 21 800,00 рублей.
3. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 924 1103 С1110S2Е90 611 на сумму 2 508 916,00 рублей;
- по КБК: 924 1103 С1110S2Е90 621 на сумму 6 084 651,00 рубль.
4. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 924 1103 С1110S2Е90 611 доп. класс 843-22010 на сумму 2 508 916,00 рублей;
- по КБК: 924 1103 С1110S2Е90 621 доп. класс 843-22010 на сумму 6 084 651,00 рубль.

3. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела А.В. Баландину.

Руководитель организации

начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Исп. Кобылкина Л.А., Животова О.В.(40-6-53)